RI.271.1.18.2019 Jastrzebia, 21 czerwca 2019 r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcow

Dotyczy: Zapytanie ofertowe dla zadania pn. Budowa Otwartej Strefy Aktywnosci w

miejscowosci Jastrzebia

Pytanie nr 1:

Czy dopuszczajg Panstwo sposoéb fundamentowania producenta urzadzen w postaci

prefabrykowanego bloku betonowego 60x60 cm h=50 cm, beton B30 umiejscowionego 5
cm ponizej gruntu? Proponowany sposéb fundamentowania jest zgodny z normg PN-EN

16630:2015 dla sitowni zewnetrznych.

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Nie.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiajacy do wykonania zadania, wymaga wykonania trawnikow

dywanowych wraz z humusowaniem oraz recznym przekopaniem ziemi, ktére sa
wskazane w przedmiarze robot (Zat. Nr 5.) dla inwestycji Budowa elementéw matej

architektury Otwarta Strefa Aktywnosci (OSA) w miejscowosci Jastrzebia?

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Tak.
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